

**WYJAŚNIENIA 1  
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych  
na terenie Gminy Pietrowice Wielkie**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do treści SWZ.

**Pytanie 1:**

W SWZ w punkcie X „Warunki udziału w postępowaniu” Zamawiający w pkt 2.4) b), c), d), e) określa odpowiedni potencjał techniczny w celu wykonania zamówienia, natomiast w OPZ stanowiący załącznik nr 1 do SWZ w pkt. 3.4.1. Zamawiający wymienia inny rodzaj sprzętu. Prosimy o dokonanie zmiany treści w w/w punkcie w OPZ zgodnie z wymaganiami SWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia treść pkt. 3.4.1. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ), zgodnie z pkt. 10 SWZ, czyli:

Wykonawca ma dysponować specjalistycznymi, sprawnymi technicznie środkami transportu zdolnymi do odbioru i transportu poszczególnych rodzajów odpadów, uwzględniając przy tym rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, tj. co najmniej

- a) **2 pojazdami specjalistycznymi (typu śmieciarka) przystosowanymi do wywozu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, odpadów biodegradowalnych oraz popiołów paleniskowych z pojemników pojemności 110/120, 240 l, 1100 litrow;**
- b) **1 pojazdem z dźwignikiem hakowym lub bramowym (nośnik) do wywozu kontenerów z odpadami typu KP 4, KP 7, KP 12, KP 36;**
- c) **2 pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zbieranych odpadów w workach oraz odpadów wielkogabarytowych, w tym jednym do odbioru odpadów z miejsc o utrudnionym dojeździe oraz dróg o małej nośności;**
- d) **1 pojazdem specjalistycznym (typu śmieciarka małogabarytowa), przystosowanym do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz popiołów paleniskowych miejsc/posesji o utrudnionym dojeździe, oraz dróg o małej nośności lub wąskich ograniczonych krawężnikami dojazdach.**

**Pytanie 2:**

Prosimy o dopisanie do §13 umowy możliwości zmiany wysokości wynagrodzenia należytego Wykonawcy w przypadku zmiany wysokości wynagrodzenia na podstawie art. 439 ust. 1–2 ustawy Pzp.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaktualizował §13 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 2 do SWZ).

**Zamawiający przekazuje zaktualizowane załączniki:**

- Załącznik nr 1 - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia\_Aktualny
- Załącznik nr 2 - Wzór Umowy\_Aktualny

**Zamawiający informuje, że nie zostały dokonane zmiany treści inne, niż wprost zacytowane w niniejszym piśmie.**

**Sporządzając ofertę przetargową należy uwzględnić powyższe zmiany.**